

Protokol o změně díla

Změnový list číslo 7

Předmět díla:	Krytý Bazén Znojmo-Louka
Objekt:	SO 101
Objednatel:	Město Znojmo, Obroková 1/12, 669 22 Znojmo
Zhotovitel:	"Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo" vedoucí společník a správce společnosti „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/ 174, Černovice, 627 00 Brno společník „Sdružení pro výstavbu bazénu Znojmo“ Metrostav DIZ s.r.o., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
TDI:	SAFETY PRO s.r.o.
Projektant:	Architektonická kancelář Burian-Křivinka s.r.o.

Popis změny: Výkop vodících zídek, čerpací šachty a základu pro sloup

Odůvodnění změny: Jedná se o doplnění chybějících položek pro výkop vodících zídek, čerpací šachty a základu pro sloup.

údaje o změně	Změnu vyvolal:	Objednatel		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5	x	
		§ 222 odst. 6		
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
		dodatek k PD		
dokumentace skut. provedení				
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	126 960,24		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)	-3 276,00		
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Zhotovitel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	123 684,24		
	Výše DPH	sazba: 21%	25973,69	
	náklady na změnu vč. DPH	149 657,93		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.	1		
termíny	Termín realizace změny:	nemá vliv		
	Vliv změny na termín dokončení díla:	nemá vliv		
přílohy odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel (zástupce ve věcech technických): Ing. Karel Bartušek			
přílohy	Přílohy: položkový rozpočet - 1 x A4			

ZL č.07 Výkop vodících zídek, čerpac šachty a základu pro sloup

Stavba :	88-20-002 Krytý bazén Znojmo - Louka	Rozpočet: 8803-09/21
Objekt :	0001 SO 101 - Budova	Dodatek č.3 (září 2021)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	131101202R00	Hloubení zapažených jam v hor.2 do 1000 m3 Pův.pol.č.11: Odpočet části výkopu pro vodící zídky (spočítáno v autocadu):-40,95	m3	-40,95	80,00	-3 276,00
2	132101211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 100 m3,STROJNĚ Pův.pol.č.15: Navíc výkop pro vodící zídky, fig.1.20-1.28: (spočítáno v autocadu):204,75	m3	204,75	300,00	61 425,00
3	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Pův.pol.č.16: Doplnění figury 3.48 (dle popisu na revidovaném výkresu výkopů):1,04	m3	1,04	300,00	312,00
4	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ Pův.pol.č.18: Doplnění figury 1.19 (dle popisu na revidovaném výkresu výkopů):2,11	m3	2,11	350,00	738,50
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m Pův.pol.č.23: -40,95*0,07+204,75	m3	201,88	40,00	8 075,34
6	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m Pův.pol.č.27: -40,95+204,75	m3	163,80	100,00	16 380,00
7	162501152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 3000 m Pův.pol.č.28: 2,11	m3	2,11	100,00	211,00
8	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Pův.pol.č.31: -40,95+204,75+2,11	m3	165,91	80,00	13 272,80
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Pův.pol.č.34: -40,95+204,75	m3	163,80	160,00	26 208,00
10	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7 Pův.pol.č.35: 2,11	m3	2,11	160,00	337,60
Celkem za		1 Zemní práce				123 684,24